
Návod k použití

PHD 3200/3305
PHD 3300

B-549-02



Použití

Nikdy nezakrývejte otvor ventilátoru 
a nasávání. Dbejte na to, aby v otvoru
nasávání nezůstávaly nitky z látek 
a vlasy. 
Při přehřátí, zaviněném například zakrytím
větracího otvoru, se sušič vlasů automa-
ticky vypne a po několika minutách se zno-
vu zapne. 

K předsušení vlasů sušených ručníkem
zvolte silný stupeň foukání s vysokou
teplotou.
Otvor ventilátoru držte 10 cm od hlavy.

Foukání /Teplota

Vypnuto Jemné / Nízká Silné/Vysoká

Tlačítko Cool
Tlačítko Cool lze připojit ke každé-
mu stupni, k ideálnímu zafixování
/ vytvarování účesu po sušení.

Ondulační tryska
Ondulační tryska se používá 
k sušení a tvarování určitých
partií vlasů. 
Tryska se nesmí nikde přímo
dotýkat vlasů, nastavte jemné
foukání s nízkou teplotou.

Jen pro PHD 3300/3305

Difuser
Ideální pro hladké nebo namáha-
né vlasy.
Dodá jemným, dlouhým nebo
polodlouhým vlasům větší objem.
Kolíčky nasaďte přímo na po-
kožku hlavy a proud vzduchu
rozdělujte krouživými pohyby.
Nastavte silný příp. vysoký
stupeň.

3

Bezpečnostní pokyny

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem a nebezpečí požáru

Spotřebič připojujte a používejte jen podle
údajů na typovém štítku. 

Nedávejte spotřebič k dispozici dětem, nebo
osobám, jejichž psychické, senzorické
nebo duševní schopnosti nezaručují jeho
bezpečné používání.

Používejte spotřebič jen v případě, že sí-
ťový přívod a spotřebič nejsou poškozeny. 

Opravy spotřebiče, jako např. výměnu po-
škozeného síťového přívodu, smí v zájmu
bezpečnosti provádět jen náš servis. 

Síťový přívod se nesmí

– dotýkat horkých součástí,
– táhnout přes ostré hrany,
– používat jako držadlo.

Nepoužívejte spotřebič v blíz-
kosti vody v koupací vaně, 
v umyvadle nebo v jiných ná-
dobách.

Nebezpečí ohrožení života
Dbejte na to, aby spotřebič nepřišel nikdy
do styku s vodou.

Nebezpečí trvá i u vypnutého spotřebiče,
a proto po jeho použití a při přestávce v
sušení vytáhněte vidlici síťového přívodu.

Dodatečnou ochranu zajišťuje zabudování
proudového chrániče do domácí elektro-
instalace s citlivostí do 30 mA. Poraďte
se s elektroinstalatérem.

Návod k použití si pečlivě pročtěte,
řiďte se jím a uschovejte.
Tento návod k použití popisuje
různé modely s příslušenstvím.

2



Likvidace

O aktuálních možnostech likvidace se
informujte u svého odborného prodejce
nebo na obecních úřadech.

Změny jsou vyhrazeny.

Ukládání fénu

Nenavíjejte síťový přívod příliš
pevně!

Čištění

Nebezpečí zasažení elektrickým
proudem!

Před čištěním vytáhněte vidlici síťového
přívodu ze zásuvky.

Spotřebič nikdy neponořujte do vody.

Nepoužívejte parní čistič.

• Spotřebič otřete zvenku vlhkým hadrem.
Nepoužívejte agresivní nebo abrazivní
čisticí prostředky.

• Mřížku na nasávání vzduchu sejměte,
vyjměte sítko, opláchněte jej a osušte
nebo je vyčistěte měkkým štětcem.

4

Ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě

Vážený zákazníku,

dle § 13, odst.5 zákona č. 22/97 Sb. Vás ujišťujeme, že na všechny výrobky distribuované
společností BSH domácí spotřebiče s. r. o. našim obchodním partnerům bylo vydáno
prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/97 Sb. a příslušných nařízení vlády. 

Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě se vztahuje na všechny výrobky včetně
plynových spotřebičů, které jsou obsaženy v aktuálním ceníku firmy BSH domácí spo-
třebiče s. r. o.


